
Dočasná změna v dopravě

Omezení během akce Festivalový půlmaraton Zlín 2023
Uzavírka centra města

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

neděle 4. 6. 2023 08:00 - 13:00
Trvání:

Vážení cestující,
z důvodu uzavírek v rámci konání akce Festivalový půlmaraton Zlín 2023
dojde k následujícím omezením:

Odjezdy a příjezdy z / na autobusové nádraží Zlín
Autobusové nádraží bude uzavřeno od 09:50 do 10:15.
Spoje odjíždějící v tento čas budou čekat na ukončení uzavírky
a pojedou se zpožděním.
09:50, linka 510, směr Val. Klobouky, zpoždění cca 25 minut
10:00, linka 153, směr Holešov, zpoždění cca 15 minut
10:00, linka 992, směr Brno, zpoždění cca 15 minut
10:00, linka 535, směr Slavičín, zpoždění cca 15 minut

Křižovatka ulic Dlouhá x Vodní bude uzavřena od 09:50 do 13:00.
Spoje přijíždějící od Vizovic
Neobslouží pro výstup zastávku Zlín, Dlouhá.
Jako náhradní zastaví pro výstup na MHD zastávce Zlín, Náměstí Míru.

Spoje přijíždějící od Fryštáku
Neobslouží zastávku Zlín, Vysoká mez v obou směrech.
Z / NA autobusové nádraží Zlín pojedou objízdnou trasou přes Jižní Svahy.

Ulice Hradská bude uzavřena od 08:00 do 10:30.
Spoje přijíždějící od Kudlova (Březnice)
Neobslouží pro výstup přesunutou zastávku Zlín, Náměstí Práce.
Jako náhradní zastaví pro výstup na MHD zastávce Zlín, Náměstí Míru.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

Zlín, Náměstí Práce
přesunutá zast.

MHD zast.
Zlín, Nám. Práce

Zlín,
Dlouhá+Zlín,

AN

zdroj mapy:

MHD zast.
Zlín, Nám. Míru


